FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME PIEMONTE - Campionato regionale GPG

Classifica definitiva ~ Spada maschile PIEMONTE - Campionato regionale GPC
1 Allievi/Allieve Stampa:  17/03/2024 14:29
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 690411 SEMILIA EDOARDO 02/11/10 PRO NOVARA SCHERMA
2 694568 MINI NICOLO' 28/12/10 PIETRO MICCA BIELLA
688206 TAPPERO MATTIA 06/05/10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
688201 DINI FABIO 22/09/10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
5 706719 WUNSCH THOMAS 05/11/10 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
6 694193 CUTTICA TOMMASO 23/07/10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
7 692890 BERTINETTI EUGENIO 03/12/10 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
8 692889 BONO CARLO 20/01/10 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
9 682535 CUSSOTTO ENRICO 28/10/10 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
698154 GIROTTI VITTORIO 13/12/10 CLUB SCHERMA ASSOCIATI
11 709265 TORTORELLA LORENZO 05/02/10 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
12 695570 RABASCO FEDERICO 08/05/10 CLUB SCHERMA ASSOCIATI
13 696436 MERCIAI MATTIA 08/08/10 PRO NOVARA SCHERMA
14 677835 TADDEI GIACOMO 04/06/10 PIETRO MICCA BIELLA
15 705088 SANTERAMO MATTIA 29/10/10 PIETRO MICCA BIELLA
16 716341 MONDELLO LETTERIO 06/07/10 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
17 702627 REINOTTI MATTIA 23/11/10 CUS PIEMONTE ORIENTALE
18 712375 TROMBINI GABRIELE 27/03/10 PIETRO MICCA BIELLA
19 717435 ALFERI TOMMASO 30/10/10 GINNASTICA VICTORIA
20 678501 SPADA SIMONE 20/02/10 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
21 699914 BRIANESE ANDREA 23/10/10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
22 720501 MACCARONE DAVIDE 24/10/10 CH4 sporting
23 683913 SPOLIDORO GREGORIO 20/09/10 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
24 712936 GIORDANENGO FILIPPO 20/09/10 GINNASTICA VICTORIA
25 691990 ZECCHI TAZIO 10/01/10 CUS PIEMONTE ORIENTALE
26 696161 GAZZERA LUIGI 18/11/10 GINNASTICA VICTORIA
27 694815 MORETTI ERIK 01/06/10 CLUB SCHERMA CASALE
28 695483 PUCCIO EDOARDO 05/03/10 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
29 700054 DOPPIONI DANIELE 18/09/10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
30 709179 SATTA ANDREA 06/08/10 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
31 712689 CATTI GUIDO 15/10/10 GINNASTICA VICTORIA
32 711115 BATTAGLIA LUDOVICO 26/05/10 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
33 709178 CRAVERO GABRIELE 27/03/10 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
34 705568 GAMARRA FRANCESCO 22/10/10 CH4 sporting
35 712623 MANENTI MARCO 05/04/10 CIRCOLO SCHERMA AOSTA
36 708935 GIACHINO LORENZO 21/06/10 SCHERMA ALBA
37 717229 PACETTO ETTORE 27/01/10 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
38 693892 CAGGIANO GIOVANNI 07/12/10 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
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' HE
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Spada maschile Allievi \ )
1 SEMILIA EDOAR - NOPRO (N 15 SEMILIAEDOAR -NOPRO(N 15 \
33 DOPPIONI DANI - TOIVR (Ivr« zI TABELLONE DI E.D.DI 32 - F.LS.
SEMILIA EDOAR - NOPRO (N 15 X F/1E

17 SANTERAMO MAT - BIMIC (E
16 ALFERI TOMMAS - TOGIN (T

15
p 1 SANTERAMO MAT - BIMIC (1 3
I

SEMILIA EDOAR - NOPRO (N 15

9 CUTTICATOMMA - TOIVR (I 15
1 CUTTICA TOMMA - TOIVR (I 15
24 GIORDANENGO F - TOGIN (T 3

CUTTICATOMMA - TOIVR (I 14

ZECCHI TAZIO - VCCUS (Verc 13
25 | TORTORELLA LO - TOMAR (° 8
8 TORTORELLALO-TOMAR (14|

5 DINIFABIO - TOIVR (Ivrea) 5
DINI FABIO - TOIVR (Ivrea) 15

28 MORETTI ERIK - ALCAS (Cas 10

DINI FABIO - TOIVR (Ivrea) 15 SEMILIA EDOAR - NOPRO (N 15

21 MONDELLO LETT-TOCOL (¢ 15
_ MONDELLO LETT-TOCOL (7

12 TROMBINIGABR - BIMIC (Bi 12

DINI FABIO - TOIVR (Ivrea) 14

13 RABASCO FEDER -ATCSA (A 15
RABASCO FEDER - ATCSA (A 14
20 MACCARONE DAV - TOCH4 ( 8
WUNSCH THOMAS - TOMAR 11

36 CATTIGUIDO - TOGIN (Torine 7
WUNSCH THOMAS - TOMAR 15
4 WUNSCH THOMAS - TOMAR 15

3 MINI NICOLO' - BIMIC (Biell: 15 . SEMILIA EDOAR - NOPRO (
- 1 MINI NICOLO' - BIMIC (Biell: 13
3(0 PUCCIO EDOARD - TOMAR ( 7T

MINI NICOLO' - BIMIC (Biell: 15

19 BRIANESE ANDR-TOIVR (Iv 13
1 MERCIAI MATTI - NOPRO (N 12
14 MERCIAI MATTI - NOPRO (N« 157

MINI NICOLO' - BIMIC (Biell: 15

11 BERTINETTIEU - VCPRO (Ve 15
1 BERTINETTI EU - VCPRO (Ve 15
22 SPOLIDORO GRE - TOPIN (To 10}

BERTINETTI EU - VCPRO (Ve 5 . 13
MINI NICOLO' - BIMIC (Biell:

38 BATTAGLIA LUD - TOCOL (C
6 CUSSOTTO ENRI - VCPRO (Vi

7
51 CUSSOTTO ENRI - VCPRO (V 14
|

7 GIROTTI VITTO - ATCSA (Ast
26 GAZZERA LUIGI - TOGIN (To

15
Tl GIROTTI VITTO - ATCSA (Ast 14
|

BONO CARLO - VCPRO (Verc: 2

23 BONO CARLO - VCPRO (Verci 15
1 BONO CARLO - VCPRO (Verc: 15
10 REINOTTI MATT - VCCUS (Ve 11}

TAPPERO MATTI - TOIVR (i 13
15 TADDEI GIACOM - BIMIC (Bi 15 (v

18 SPADA SIMONE - TOMAR (To 13} TADDEI GIACOM - BIMIC (Bi__ 10

TAPPERO MATTI - TOIVR (Iv1 15

34 SATTAANDREA-TOCOL (Co 1
1 TAPPERO MATTI - TOIVR (Ivi 15
2 TAPPERO MATTI - TOIVR (Ivi 15
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile Allievi - Allievi/Allieve

1 SEMILIA EDOARDO-NOPRO (Novara)

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64

PIEMONTE - Campionato region
17/03/2024

Stampa:
0

64 -

ol SEMILIA EDOARDO-NOPRO (Novara)

PIEMONTE - Campionato regionale GPC

14:30

I'p,

33 DOPPIONI DANIELE-TOIVR (Ivrea)

15

32 GIACHINO LORENZO-CNASA (Alba)

3] DOPPIONI DANIELE-TOIVR (Ivrea)

['p,

17 SANTERAMO MATTIA-BIMIC (Biella)

0

48~

ol SANTERAMO MATTIA-BIMIC (Biella)

49 -

I'p.
0

16 ALFERI TOMMASO-TOGIN (Torino)

ol ALFERI TOMMASO-TOGIN (Torino)

I'p,

9 CUTTICA TOMMASO-TOIVR (Ivrea)

0

56 -

ol CUTTICA TOMMASO-TOIVR (Ivrea)

I'p,

41-

0

24 GIORDANENGO FILIPPO-TOGIN (Torino)

ol GIORDANENGO FILIPPO-TOGIN (Torino)

25 ZECCHI TAZIO-VCCUS (Vercelli)

['p,

0

40 -

ol ZECCHI TAZIO-VCCUS (Vercelli)

I'p.

57 -

0

8 TORTORELLA LORENZO-TOMAR (Torino)

ol TORTORELLA LORENZO-TOMAR (Torino)

I'p,

5 DINI FABIO-TOIVR (Ivrea)

0

60 -

ol DINI FABIO-TOIVR (Ivrea)

37 CAGGIANO GIOVANNI-TOPIN (Torino)

I'p,
6

28 MORETTI ERIK-ALCAS (Casale Monferrato)

51 MORETTI ERIK-ALCAS (Casale Monferrato)

['p,

21 MONDELLO LETTERIO-TOCOL (Collegno)

0

47

5. MONDELLO LETTERIO-TOCOL (Collegno)

I'p,

53 -

0

12 TROMBINI GABRIELE-BIMIC (Biella)

ol TROMBINI GABRIELE-BIMIC (Biella)

13 RABASCO FEDERICO-ATCSA (Asti)

I'p,
0

52 -

ol RABASCO FEDERICO-ATCSA (Asti)

I'p,

45 -

0

20 MACCARONE DAVIDE-TOCH4 (Torino)

ol MACCARONE DAVIDE-TOCH4 (Torino)
I'p,

29 GAMARRA FRANCESCO-TOCH4 (Torino)

14 CATTI GUIDO-TOGIN (Torino)

36 CATTI GUIDO-TOGIN (Torino)

ISI
P

61 -

0

4 WUNSCH THOMAS-TOMAR (Torino)

ol WUNSCH THOMAS-TOMAR (Torino)

I'p,
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- - FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA PIEMONTE - Campionato regionale GPC
: FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada maschile Allievi - Allievi/Allieve PIEMONTE - Campionato region
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa:  17/03/2024  14:30
F 17 6; 1_\/[INI NICOLO-BIMIC (Biclla) g . MINI NICOLO'-BIMIC (Biella)
I'p.
35 PACETTO ETTORE-TOCOL (Collegno) 13 .
F 18  ;550CCio EDOARDO-TOMAR (Torino) 5] EUCCIO EDOARDO-TOMAR (Torino)
F 19 iz {BRIANESE ANDREA-TOIVR (Ivrea) g | BRIANESE ANDREA-TOIVR (Ivrea)
I'p.
F 20 9 MERCIAI MATTIA-NOPRO (Novara)
14 MERCIAI MATTIA-NOPRO (Novara) 0}
F 21 51 41 ?ERTINETTI EUGENIO-VCPRO (Vercell) g . BERTINETTI EUGENIO-VCPRO (Vercelli)
I'p.
F 22 X 9 SPOLIDORO GREGORIO-TOPIN (Torino)
72 SPOLIDORO GREGORIO-TOPIN (Torino) 0}
27 CRAVERO GABRIELE-TOCOL (Collegno) 12
F 23 R BATTAGLIA LUDOVICO-TOCOL (Collegno 13 | f’ATTAGLIA LUDOVICO-TOCOL (Collegno)
F 24 X 9 CUSSOTTO ENRICO-VCPRO (Vercelli)
6 CUSSOTTO ENRICO-VCPRO (Vercelli) 0}
F 25 5; _GIROTTI VITTORIO-ATCSA (Asti) g . GIROTTI VITTORIO-ATCSA (Asti)
I'p.
F 26 - 0 GAZZERA LUIGI-TOGIN (Torino)
26 GAZZERA LUIGI-TOGIN (Torino) 0}
F 27 i; ?ONO CARLO-VCPRO (Vercelli) g | BONO CARLO-VCPRO (Vercelli)
I'p.
F 28 O  REINOTTI MATTIA-VCCUS (Vercelli)
10 REINOTTI MATTIA-VCCUS (Vercelll) 0}
F 29 513 _TADDEI GIACOMO-BIMIC (Biclla) g . TADDEI GIACOMO-BIMIC (Biclla)
I'p.
F 30 = 9 SPADA SIMONE-TOMAR (Torino)
13 SPADA SIMONE-TOMAR (Torino) 0}
31 MANENTI MARCO-AOCIR (Saint-Pierre) 11
F 31 37SATTA ANDREA-TOCOL (Collegno) 5] EATTAANDREA'TOCOL (Collegno)
F 32 % O TAPPERO MATTIA-TOIVR (Ivrea)
2 TAPPERO MATTIA-TOIVR (Ivrea) 0}
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
z/; Classifica provvisoria ai gironi i

Classifica N.Fis Cognome

1

(=) NV N I

Assente

39,00
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690411 SEMILIA
688206 TAPPERO
694568 MINI

706719 WUNSCH
688201 DINI

682535 CUSSOTTO
698154 GIROTTI
709265 TORTORELLA
694193 CUTTICA
692890 BERTINETTI
702627 REINOTTI
712375 TROMBINI
695570 RABASCO
696436 MERCIAI
677835 TADDEI
717435 ALFERI
705088 SANTERAMO
678501 SPADA
699914 BRIANESE
720501 MACCARONE
716341 MONDELLO
683913 SPOLIDORO
692889 BONO

712936 GIORDANENGO

691990 ZECCHI
696161 GAZZERA
709178 CRAVERO
694815 MORETTI
705568 GAMARRA
695483 PUCCIO
712623 MANENTI
708935 GIACHINO
700054 DOPPIONI
709179 SATTA
717229 PACETTO
712689 CATTI
693892 CAGGIANO
711115 BATTAGLIA
702629 MILICI

3,00

Spada maschile

Allievi/Allieve
Nome Sigla Soc.  Girone
EDOARDO NOPRO ! 1
MATTIA TOIVR 2 2
NICOLO' BIMIC 3 6
THOMAS TOMAR 4 [
FABIO TOIVR 3 4
ENRICO VCPRO 6 5
VITTORIO ATCSA 6 3
LORENZO TOMAR 8 4
TOMMASO TOIVR 9 3
EUGENIO VCPRO 10 2
MATTIA VCCUS 10 2
GABRIELE BIMIC 12 1
FEDERICO ATCSA 13 6
MATTIA NOPRO 14 3
GIACOMO BIMIC 15 5
TOMMASO TOGIN 16 5
MATTIA BIMIC 17 4
SIMONE TOMAR 18 6
ANDREA TOIVR 19 [
DAVIDE TOCH4 20 2
LETTERIO TOCOL 2 6
GREGORIO TOPIN z 5
CARLO VCPRO z 4
FILIPPO TOGIN 1 4
TAZIO VCCUS % 6
LUIGI TOGIN = 3
GABRIELE TOCOL 7 5
ERIK ALCAS - 2
FRANCESCO TOCH4 » 1
EDOARDO TOMAR % 2
MARCO AOCIR 3 3
LORENZO CNASA 32 3
DANIELE TOIVR 33 5
ANDREA TOCOL 34 1
ETTORE TOCOL 35 4
GUIDO TOGIN 36 6
GIOVANNI TOPIN 37 [
LUDOVICO TOCOL 38 2
SAMUELE VCCUS 1002 3
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PIEMONTE - Campionato regionale G

V/IA

1,00
1,00
1,00
0,83
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,33
0,33
0,33
0,20
0,20
0,20
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa:  17/03/2024
Diff. Stocc. Ricev.. Passano:
26 30 4 Qualificato
22 30 8 Qualificato
12 25 13 Qualificato
7 25 18 Qualificato
13 23 10 Qualificato
9 24 15 Qualificato
9 24 15 Qualificato
7 21 14 Qualificato
4 22 18 Qualificato
5 24 19 Qualificato
5 24 19 Qualificato
3 24 21 Qualificato
9 20 11 Qualificato
7 21 14 Qualificato
6 22 16 Qualificato
0 21 21 Qualificato
0 18 18 Qualificato
2 13 15 Qualificato
-1 19 20 Qualificato
-3 19 22 Qualificato
2 19 17 Qualificato
0 20 20 Qualificato
-1 18 19 Qualificato
-4 15 19 Qualificato
-6 13 19 Qualificato
-7 16 23 Qualificato
-7 15 22 Qualificato
-1 19 20 Qualificato
-8 20 28 Qualificato
-9 16 25 Qualificato
-6 17 23 Qualificato
-7 16 23 Qualificato
-8 15 23 Qualificato
-9 18 27 Qualificato
-15 10 25 Qualificato
-15 6 21 Qualificato
-18 12 30 Qualificato
-19 11 30 Qualificato
0 0 0 Eliminato

14:30
39



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PIEMONTE - Campionato regionale GPC

&'gé - Spada maschile PIEMONTE - CaiStampa:  17/03/2024 14:30
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 706719 WUNSCH THOMAS TOMAR 0,830 7 25
2 693892 CAGGIANO GIOVANNI TOPIN 0,000 -18 12
3 712375 TROMBINI GABRIELE BIMIC 0,670 3 24
4 690411 SEMILIA EDOARDO NOPRO 1,000 26 30
5 709179 SATTA ANDREA TOCOL 0,170 -9 18
6 699914 BRIANESE ANDREA TOIVR 0,500 -1 19
7 705568 GAMARRA FRANCESCO TOCH4 0,330 -8 20
Girone N. 2

1 702627 REINOTTI MATTIA VCCUS 0,670 5 24
2 720501 MACCARONE DAVIDE TOCH4 0,500 -3 19
3 695483 PUCCIO EDOARDO TOMAR 0,330 -9 16
4 688206 TAPPERO MATTIA TOIVR 1,000 22 30
5 711115 BATTAGLIA LUDOVICO TOCOL 0,000  -19 11
6 694815 MORETTI ERIK ALCAS 0,330 -1 19
7 692890 BERTINETTI EUGENIO VCPRO 0,670 5 24
Girone N. 3

1 712623 MANENTI MARCO AOCIR 0,200 -6 17
2 696161 GAZZERA LUIGI TOGIN 0,400 -7 16
3 698154 GIROTTI VITTORIO ATCSA 0,800 9 24
4 696436 MERCIAI MATTIA NOPRO 0,600 7 21
5 694193 CUTTICA TOMMASO TOIVR 0,800 4 22
6 708935 GIACHINO LORENZO CNASA 0,200 -7 16
7 702629 MILICI SAMUELE VCCUS 0,000 0 0
Girone N. 4

1 717229 PACETTO ETTORE TOCOL 0,000  -15 10
2 709265 TORTORELLA LORENZO TOMAR 0,800 7 21
3 688201 DINI FABIO TOIVR 0,800 13 23
4 712936 GIORDANENGO FILIPPO TOGIN 0,400 -4 15
5 705088 SANTERAMO MATTIA BIMIC 0,600 0 18
6 692889 BONO CARLO VCPRO 0,400 -1 18
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PIEMONTE - Campionato regionale GPC

FASN\GS Spada maschile PIEMONTE - Ca:Stampa:  17/03/2024  14:30
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf2 SF3 Sf4 SE.5 Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5

1 709178 CRAVERO GABRIELE  TOCOL 0400 -7 15
2 682535 CUSSOTTO ENRICO VCPRO 0800 9 24
3 683913 SPOLIDORO GREGORIO  TOPIN 0400 0 20
4 717435 ALFERI TOMMASO ~ TOGIN 0600 0 21
5 677835 TADDEI GIACOMO BIMIC 0600 6 22
6 700054 DOPPIONI DANIELE TOIVR 0200 -8 15
Girone N. 6

| 694568 MINI NICOLO' BIMIC 1,000 12 25
2 712689 CATTI GUIDO TOGIN 0000 -15 6
3 678501 SPADA SIMONE TOMAR 0600 -2 13
4 716341 MONDELLO LETTERIO TOCOL 0400 2 19
5 695570 RABASCO FEDERICO  ATCSA 0600 9 20
6 691990 ZECCHI TAZIO VCCUS 0400 -6 13
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Q%

S

Presenza
18I
2 ST
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7 SIL
8 SI
9 SI

10 SI
1181

12 SI

13 SI

14 SI

15 SI

16 SI

17 SI

18 SI

19 SI

20 SI

21 SI

22 SI

23 SI

24 SI

25 SI

26 SI

27 SI

28 SI

29 SI

30 SI

31 SI

32 SI

33 SI

34 SI

35 SI

36 SI

37 SI

38 SI

39 SI

Classifica

2
11
12
20
44
55
57
67
93
97
100
107
111
118
119
126
129
138
158
160
161
166
169
179
180
223
224
237
238
253
258
259
292
307
316
337
350
359
361

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Cognome
SEMILIA
TAPPERO
CUTTICA
DINI
CUSSOTTO
MINI

SPADA
TADDEI
BONO
MERCIAI
BRIANESE
REINOTTI
WUNSCH
BERTINETTI
GIROTTI
SANTERAMO
SPOLIDORO
ZECCHI
RABASCO
ALFERI
TORTORELLA
GAZZERA
DOPPIONI
MORETTI
SATTA
TROMBINI
PUCCIO
MANENTI
GIORDANENGO
MONDELLO
CRAVERO
CATTI
MILICI
PACETTO
MACCARONE
BATTAGLIA
CAGGIANO
GAMARRA
GIACHINO

Spada maschile Allievi
Allievi/Allieve

Nome Societa
EDOARDO NOPRO
MATTIA TOIVR
TOMMASO TOIVR
FABIO TOIVR
ENRICO VCPRO
NICOLO' BIMIC
SIMONE TOMAR
GIACOMO BIMIC
CARLO VCPRO
MATTIA NOPRO
ANDREA TOIVR
MATTIA VCCUS
THOMAS TOMAR
EUGENIO VCPRO
VITTORIO ATCSA
MATTIA BIMIC
GREGORIO TOPIN
TAZIO VCCUS
FEDERICO ATCSA
TOMMASO TOGIN
LORENZO TOMAR
LUIGI TOGIN
DANIELE TOIVR
ERIK ALCAS
ANDREA TOCOL
GABRIELE BIMIC
EDOARDO TOMAR
MARCO AOCIR
FILIPPO TOGIN
LETTERIO TOCOL
GABRIELE TOCOL
GUIDO TOGIN
SAMUELE VCCUS
ETTORE TOCOL
DAVIDE TOCH4
LUDOVICO TOCOL
GIOVANNI TOPIN
FRANCESCO TOCH4
LORENZO CNASA
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PIEMONTE - Campionato regionale GPG
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Nasc.

02/11/10
06/05/10
23/07/10
22/09/10
28/10/10
28/12/10
20/02/10
04/06/10
20/01/10
08/08/10
23/10/10
23/11/10
05/11/10
03/12/10
13/12/10
29/10/10
20/09/10
10/01/10
08/05/10
30/10/10
05/02/10
18/11/10
18/09/10
01/06/10
06/08/10
27/03/10
05/03/10
05/04/10
20/09/10
06/07/10
27/03/10
15/10/10
09/05/10
27/01/10
24/10/10
26/05/10
07/12/10
22/10/10
21/06/10
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sis (@

N.Fis

690411
688206
694193
688201
682535
694568
678501
677835
692889
696436
699914
702627
706719
692890
698154
705088
683913
691990
695570
717435
709265
696161
700054
694815
709179
712375
695483
712623
712936
716341
709178
712689
702629
717229
720501
711115
693892
705568
708935



N /

57 /I
41
v

M

LAY

N

Allievi/Allieve
Societa

ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE
AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA
ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI

BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA

CNASA-SCHERMA ALBA
NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA

TOCH4-CH4 sporting

TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

TOGIN-GINNASTICA VICTORIA

TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA

TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE

VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile Allievi
Punt.rkg

PIEMONTE - Campionato regionale G

PIEMONTE - Campionato regi

Presenza Cognome
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Stampa:  17/03/2024

Nome N.Fis  Nasc.

MORETTI ERIK 694815 01/06/10
MANENTI MARCO 712623 05/04/10
GIROTTI VITTORIO 698154 13/12/10
RABASCO FEDERICO 695570 08/05/10
MINI NICOLO' 694568 28/12/10
SANTERAMO  MATTIA 705088 29/10/10
TADDEI GIACOMO 677835 04/06/10
TROMBINI GABRIELE 712375 27/03/10
GIACHINO LORENZO 708935 21/06/10
MERCIAI MATTIA 696436 08/08/10
SEMILIA EDOARDO 690411 02/11/10
GAMARRA FRANCESCO 705568 22/10/10
MACCARONE DAVIDE 720501 24/10/10
BATTAGLIA LUDOVICO 711115 26/05/10
CRAVERO GABRIELE 709178 27/03/10
MONDELLO LETTERIO 716341 06/07/10
PACETTO ETTORE 717229 27/01/10
SATTA ANDREA 709179 06/08/10
ALFERI TOMMASO 717435 30/10/10
CATTI GUIDO 712689 15/10/10
GAZZERA LUIGI 696161 18/11/10
GIORDANENGO FILIPPO 712936 20/09/10
BRIANESE ANDREA 699914 23/10/10
CUTTICA TOMMASO 694193 23/07/10
DINI FABIO 688201 22/09/10
DOPPIONI DANIELE 700054 18/09/10
TAPPERO MATTIA 688206 06/05/10
PUCCIO EDOARDO 695483 05/03/10
SPADA SIMONE 678501 20/02/10
TORTORELLA LORENZO 709265 05/02/10
WUNSCH THOMAS 706719 05/11/10
CAGGIANO GIOVANNI 693892 07/12/10
SPOLIDORO GREGORIO 683913 20/09/10
MILICI SAMUELE 702629 09/05/10
REINOTTI MATTIA 702627 23/11/10
ZECCHI TAZIO 691990 10/01/10
BERTINETTI EUGENIO 692890 03/12/10
BONO CARLO 692889 20/01/10
CUSSOTTO ENRICO 682535 28/10/10
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Classif.
179
237
119
158
55
126
67
223
361
97
2
359
316
337
258
253
307
180
160
259
166
238
100
12
20
169
11
224
57
161
111
350
129
292
107
138
118
93
44



